
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
CONSELHO DEPARTAMENTAL 

 
RESOLUÇÃO Nº. 007/2015 

 
 O CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias, 
 

Considerando o que consta no Protocolado nº. 23068.757969/2015-61 – 
Programa de Pós-Graduação em Genética e Melhoramento – CCA, 
 

R E S O L V E: 
 
Homologar, ad referendum, o nome da Professora Raquel Vieira de Carvalho, 

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos, 
como representante dos Programas de Pós-Graduação neste Conselho, por um 
período de 2 (dois) anos . 
 
 

Sala das Sessões, 21 de setembro de 2015. 
 

 
 
 

JOSEVANE CARVALHO CASTRO 
Presidente do Conselho Departamental 

 

 


